

Протокол № 8 от 27.02.2023г.
заседания котировочной комиссии
ЧУЗ «Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Ноябрьск»

Наименование запроса котировок:

Договор на поставку продукции хозяйственно-бытового назначения. Поставка уборочного инвентаря и прочих материалов в ЧУЗ «Поликлиника РЖД-Медицина» г.Ноябрьск»

Характеристика:

№ п/п	Наименование	Количество
1	Салфетки универсальные, 30*38 см, комплект 5 шт., 90 г/м2, вискоза (ИПП), желтые, ЛАЙМА,601562	178
2	Мешки для мусора «Крепак» в рул. 120л/10шт. 15мкр размер 70*110	680

Наименование участников запроса котировок:

1. ИП Цуканов Павел Леонидович г.Ноябрьск
2. ИП Баджурак Александр Владимирович г.Ноябрьск
3. ИП Новикова Анна Григорьевна г.Ноябрьск

Сводная таблица представленных котировочных заявок (коммерческих предложений) на поставку продукции хозяйственно-бытового назначения. Поставка уборочного инвентаря и прочих материалов ЧУЗ «Поликлиника «РЖД-Медицина» г.Ноябрьск».

№ п/п	Наименование	Количество	Претендент№1	Претендент№2	Претендент№3
1	Салфетки универсальные, 30*38 см, комплект 5 шт., 90 г/м2, вискоза (ИПП), желтые, ЛАЙМА,601562	178	180	69	75
2	Мешки для мусора «Крепак» в рул. 120л/10шт. 15мкр размер 70*110	680	90	495	95
Итого стоимость договора			93240,00	336600,00	77950,00

Рассмотрев котировочные заявки (коммерческие предложения), Комиссия единогласно решила:


1. Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку продукции хозяйственно-бытового назначения, поставку уборочного инвентаря и прочих материалов ИП Новикову А.Г..
2. 2. Заключение договора с победителем запроса котировок.


Председатель комиссии:


Члены комиссии:

 /Н.Ю. Качанова/

 /М.Б. Голуб /

 /И.И. Доронина/

 /О.А.Вострикова/

 /Е.С. Машкина/

Коммерческое предложение № УТ-186 от 6 февраля 2023 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Новикова Анна Григорьевна, ИНН 890501879303, 629803, Ямало-Ненецкий ао, Ноябрьск г, Цоя ул, дом 19а, квартира 5, тел.: 8 (3496) 49-06-88; 8-929-259-06-88

Покупатель: ЧУЗ "ПОЛИКЛИНИКА "РЖД-МЕДИЦИНА" Г.НОЯБРЬСК", ИНН 8905033818, КПП 890501001, 629811, Ямало-Ненецкий АО, Ноябрьск г, Привокзальная ул, дом 1А

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Стиральный порошок автомат 6 кг LAIMA PROFESSIONAL Color, для всех типов тканей, 605570	1	шт	950,00	20%	158,33	950,00
2	Порошок для машинной стирки Sorti "Супер Эконом", 350г	1	шт	75,00	20%	12,50	75,00
3	Средство для мытья стекол и зеркал с нашатырным спиртом 750 мл, LAIMA PROFESSIONAL, распылитель, 604	1	шт	130,00	20%	21,67	130,00
4	Очиститель стекол и зеркал Clean Glass GRASS, бытов. 600мл	1	шт	160,00	20%	26,67	160,00
5	Чистящее средство WC-gel, GRASS, 1кг	1	шт	200,00	20%	33,33	200,00
6	Чистящее средство 1 л DOMESTOS PROFESSIONAL универсальное дезинфицирующее, отбеливающий эффект	1	шт	240,00	20%	40,00	240,00
7	Средство для удаления ржавчины и известкового налета 750 мл, САНОКС, гель	1	шт	120,00	20%	20,00	120,00
8	Капля VOX д/посуды 450мл Яблоко/15	1	шт	80,00	20%	13,33	80,00
9	Средство для мытья посуды "Velly" Premium лайм и мята (флакон 500 мл)	1	шт	135,00	20%	22,50	135,00
10	Средство для мытья посуды, 450 мл, FAIRY (Фейри) "Сочный лимон"	1	шт	170,00	20%	28,33	170,00
11	Чистящее средство 480 г, ПЕМОЛЮКС, "Морской Бриз", порошок	1	шт	80,00	20%	13,33	80,00
12	Чистящее средство 400 г, БИОЛАН "Горная свежесть", порошок, 33-6	1	шт	65,00	20%	10,83	65,00
13	Чистящее средство 400 г, ЧИСТИН "Лимонный всплеск", порошок, 73	1	шт	55,00	20%	9,17	55,00
14	Мыло хозяйственное 72%, 200 г, ММЗ, без упаковки, штрихкод транспортной упаковки	1	шт	30,00	20%	5,00	30,00
15	Салфетки бумажные OfficeClean, 1 слойн., 23*23см, белые, 100шт. 234359/B	1	шт	40,00	20%	6,67	40,00
16	Полотенца бумажные в рулонах OfficeClean, 2-слойные, 9,6м/рул, белые, 2шт.	1	упак	95,00	20%	15,83	95,00
17	Т/б "57 метров", со втулкой	1	шт	15,00	20%	2,50	15,00
18	Одноразовые стаканы 200 мл, КОМПЛЕКТ 100 шт., пластиковые, "БЮДЖЕТ", белые, ПП, холодное/горячее, ЛАЙМА, 600934	1	шт	95,00	20%	15,83	95,00
19	Мешки для мусора "Крепак" в рул. 120л/10шт. 15мкр размер 70*110	1	рул	95,00	20%	15,83	95,00
20	Салфетки универсальные, 30x38 см, комплект 5 шт., 90 г/м2, вискоза (ИПП), желтые, ЛАЙМА, 601562	1	шт	75,00	20%	12,50	75,00
21	Папка-вкладыш с перфорацией (файл) OfficeSpace A4, глянцева, бюджет, 100 шт.	1	шт	130,00	20%	21,67	130,00
22	Папка-вкладыш с перфорацией Berlingo, A4, 30мм, глянцева, 100 шт	1	упак	180,00	20%	30,00	180,00
23	Карандаш чернографитный BRAUBERG, 1 шт., "Grass", HB, без резинки, пластиковый, корпус зеленый, заточенный, 181325	1	шт	5,00	20%	0,83	5,00
24	Карандаш чернографитный BRAUBERG, 1 шт., "Grass", HB, с резинкой, пластиковый, корпус зеленый, 181326	1	шт	6,00	20%	1,00	6,00
25	Карандаш чернографитный BRAUBERG "ULTRA COLOR", 1 шт., HB, пластиковый, 181707	1	шт	15,00	20%	2,50	15,00
26	Резинка стирательная FACTIS 80 RC (Испания), прямоугольная, 28x20x7 мм, мягкая, синтетический каучук, CNF80RC	1	шт	10,00	20%	1,67	10,00
27	Ластик Berlingo "Stripes", прямоугольный, скошенный, термопласт резина, цвета ассорти, 50*19*9 мм	1	шт	30,00	20%	5,00	30,00
28	Книга учета OfficeSpace, A4, 96л., клетка, 200*290мм, бумвинил, цвет синий, блок офсетный	1	шт	220,00	20%	36,67	220,00
29	Скобы для степлера №10, 1000 штук, STAFF, до 20 листов, 220428	1	шт	10,00	20%	1,67	10,00
30	Скобы для степлера №24/6, 1000 штук, STAFF, до 30 листов, 220429	1	шт	20,00	20%	3,33	20,00
31	Бумага офисная A4, класс "С", SVETOCOPY CLASSIC, 80 г/м2, 500 л., International Paper, белизна 146% (СIE)	1	шт	345,00	20%	57,50	345,00
32	Клей-карандаш Луч "Школа творчества" 21г PVP	1	шт	55,00	20%	9,17	55,00
33	Клей-карандаш ERICH KRAUSE, 21 г, 2368	1	шт	95,00	20%	15,83	95,00

Вх. № 183
22.03.2023
Подпись

ИП БАДЖУРАК АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

629810, Россия, ЯНАО, г. Ноябрьск
ул. Изыскателей д. 38 Б кв. 40
ИНН 890500631162
Т.5-3496-42-81-53

Р/с № 40802810867030100888
Западно-Сибирское отделение №8647 ПАО Сбербанка
БИК 047102651 г. Тюмень
К/с № 30101810800000000651

ЧУЗ Поликлиника РЖД Медицина

Коммерческое предложение

Я, индивидуальный предприниматель, Баджурак Александр Владимирович, предлагаю Вам
нижеследующий товар:

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена
1	Салфетки вискозные Лайма 5шт/упак	шт	1	69,00
2	Мешки д/мусора Проф 120л 50 шт/рулон	рулон	1	495,00

Цены действительны на 27.03.2023 г.

Баджурак Александр Владимирович


КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 182 от 07.02.2023

Поставщик: ИП Цуканов Павел Леонидович, ИНН 890500576666, 629803, ЯНАО, Ноябрьск,
 Магистральная, дом № 27, корпус А, тел: (3496) 42-81-64

Покупатель: Частное лицо

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	1800	Стакан одноразовый Прозрачный 200 мл УПАКЮНИТИ	10 000	шт.	1,50	15 000,00
2	5356	Мешки для мусора 120л 1/10 КРЕПАК 15мкм	200	шт.	90,00	18 000,00
3	1768	Салфетки для уборки дома TOMOS 5 шт/уп	5	шт.	68,00	340,00
4	26827	Файл - вкладыш А4 1/100 30мкм Attomex	50	шт.	180,00	9 000,00
5	15993	Карандаш чернографитный пласт. Tukzar	30	шт.	10,00	300,00
6	25449	Ластик BRAUBERG, 26x17x7 мм, белый, прямоугольный, 221033	20	шт.	9,00	180,00
7	12041	Книга учета А4 96л BRAUBERG клетка, герб	30	шт.	220,00	6 600,00
8	21909	Скобы для степлера № 24 Attomex	1	шт.	15,00	15,00
9	114	Бумага SvetoCopy А4 500 листов, марка С	150	шт.	390,00	58 500,00
10	3089	Клей карандаш Erich Krause 21гр	200	шт.	95,00	19 000,00
11	22810	СКРЕПКИ 28мм, оцинков. Attomex	50	шт.	35,00	1 750,00
12	11708	Стержень шариковый 107мм YIWU	100	шт.	4,00	400,00
13	26144	Ручка шариковая ЮНЛАНДИЯ "ШКОЛЬНАЯ", СИНЯЯ, узел 1 мм, линия письма 0,5 мм, 143495	60	шт.	10,00	600,00
14	401	Скотч 50x66 прозрачный 45 мкм	50	шт.	130,00	6 500,00
15	748	Тетрадь в клетку 96 листов А5 картон	30	шт.	48,00	1 440,00
16	23094	ЖМС ТРИКЛОСЕПТ жидкий антисептик д/рук 1л курок KLINZ	5	шт.	680,00	3 400,00
17	21402	Салфетки влажные для детей 120шт/уп ЛАЙМА (129893)	1	шт.	180,00	180,00
18	6641	САМАРОВКА 1л ср-во для дезинфекции	5	шт.	740,00	3 700,00
19	9942	НИКА ЭКСТРА М ср-во для сан. обр.1л	5	шт.	440,00	2 200,00
20	22119	СРЕД-ВО Д/ДЕЗИНФЕКЦИИ 1л. KIILTO	5	шт.	760,00	3 800,00
21	17860	Ср-во для мытья посуды GRASS 0,5л Velly ПРЕМИУМ	10	шт.	95,00	950,00
22	25517	GRASS стиральный порошок универсальный 20кг	5	шт.	2 200,00	11 000,00
23	21964	Жидкое мыло Milana GRASS 5л антибактериальное	2	шт.	680,00	1 360,00
24	25742	ХЛОРНЫЕ ТАБЛЕТКИ DESO GRASS с моющим эффектом	3	шт.	680,00	2 040,00
25	22102	Жидкое мыло Milana GRASS 1л антибактериальное	5	шт.	210,00	1 050,00

Итого: 167 305,00 RU

В том числе НДС: без НДС

Всего наименований: 25, на сумму 167 305,00 RUB

Сто шестьдесят семь тысяч триста пять рублей 00 копеек



Цуканов П.Л.

Савчук Елена Александровна